על פי בעל "צפנת פענח":

ועל ידי הגאווה פגם בשם י"ה שנסתלק ונשאר שם אלם מאלהים, וגם שם בן ד' אינו שלם. וז"ש כי יד על כס, **שאינ הכיסא** גימטריא אלהים שלם, וגם שם ידו"ד מלחמה בעמלק, שאין שמו שלם כנ"ל עד שימחה שמו של עמלק, והבן. (יעקב יוסף מפולנאה, צפנת פענח, שמות, יתרו, ד"ה ובזה נבאר, קארעץ תקמ"ב, 1782)

הגימטריה של י"ה הוא 15 שווה לגימטריה של המילה גאווה. עמלק פגע בשמו של ה' על ידי גאוותו. המילה י"ה נשמטה מהמילה אלוהים ונשאר רק אלם. על כן כל זמן שעמלק לא ימחה שמו של ה' יהיה חסר.

על פי בעל "ערבי נחל":

אבינו ע"ה כמו שאמר הכתוב (בראשית יח, יט) כי ידעתי למען אשר יצוה את בניו כו' לעשות צדקה ומשפט, **זוהו הכיסא היפה שעשה אברהם אבינו** ע"ה להקב"ה אשר אין ככיסא זה בכל העולמות בלתי לה' לבדו, ויוסף עוד הקב"ה אהבו. (דוד שלמה מסראקא, סדילקוב, ערבי נחל, דברים, וילך ד"ה ומלבד כל, תקפ"ה- תקפ"ו, 1825-1826)

אברהם אבינו במעשי הצדקה, החסד והמשפט התקין את כיסאו של ה' בעולם, ולכן ה' אהבו.

על פי בעל "מאור ושמש":

ואמרנו לפניך שירה באז נתישבה מלכותך וכיסאך נכון - שאז היה התגלות אלהות על ידי אבות הקדושים שהם נושאי הכיסא, וגם השירה הוא בחינת דוד שהיה נעים זמירות ישראל והוא רגל רביעי שבכיסא, ואז נתפרסם אלהותו על כל העולם כולו, וְהַבִּין כֹּל יְצוֹר כִּי הוּא יוֹצֵר הַכֹּל וּמַלְכוּתוֹ בְּכֹל מְשָׁלָה וְזֶהוּ נְתִישְׁבָה מַלְכוּתְךָ. (קלונימוס קלמן הלוי אפשטיין, מאור ושמש, שמות, בשלח ד"ה ומזה נבוא, ברסלוי, תר"ב, 1842)

על פי פרשנות זו לא רק אברהם תיקן את כיסאו של ה' אלא כל האבות גילו את מלכות ה' ונושאים את שמו בעולם, ולכן הם נושאי כיסאו. גם דוד המלך בשירתו לה' נחשב לרגל רביעית התומכת בכיסא ומייצבת את עמידתו.

על פי ר' אלימלך מליזנסק :